2
Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 12 февраля 2021 года № 70-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 27.12.2017 № 651-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, проживающих на территории сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2017 № 651-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, проживающих на территории сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Силивееву Н.Г., Макеева С.В.;
2) включить в состав комиссии:
Галиханову Анжелу Викторовну – главного специалиста отдела по социальной поддержке населения управления по вопросам социальной сферы, секретарем комиссии;
Пензину Любовь Александровну –  председателя Шелеховской  районной местной организации  Иркутской областной региональной  организации общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию), членом комиссии;
3) должность Шерстневой Н.С. изложить в следующей редакции:
«начальник Управления территориального развития и обустройства».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                  М.Н. Модин